МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.05.2021                                                                                             № 00

с. Селиярово
О внесении изменений в постановление администрации от 20.02.2012 № 4 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы сельского поселения Селиярово, администрации сельского поселения Селиярово»
В целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации сельского поселения Селиярово, реализации положений Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Селиярово:

1. Внести в приложение 4 к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 20.02.2012 № 4 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы сельского поселения Селиярово, администрации сельского поселения Селиярово» изменения дополнив пункт 2 подпунктом 2.8 следующего содержания:

	2.9. Информация о состоянии окружающей среды в сельском поселении Селиярово (экологическая информация), в том числе:

- о состоянии и загрязнении окружающей среды, включая состояние и загрязнение атмосферного воздуха, поверхностных вод водных объектов, почв;

- о радиационной обстановке;

- о стационарных источниках, об уровне и (или) объеме или о массе выбросов, сбросов загрязняющих веществ;

- об обращении с отходами производства и потребления;

- о мероприятиях по снижению негативного воздействия на окружающую среду.
	При наличии информации

Поддерживается в актуальном состоянии
	Должностное лицо, в должностные обязанности которого входит размещение информации о деятельности ОМС

Уполномоченные организации

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                            Н.Н. Сумкина